



ARTVIN'DE HABER

19 Ekim 2024 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14107 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Emniyet Müdürlüğü'ne 7 Yeni Araç

Artvin İl Emniyet Müdürlüğü'nün araç filosu, İçişleri Bakanlığı tarafından tahsis edilen 7 yeni araçla güçlendi.

Bölge Trafik Müdürlüğü'nde düzenlenen teslim töreni, Artvin Valisi Turan Ergün'ün katılımıyla gerçekleştirildi. Törende konuşan Vali Ergün, güvenlik güçlerinin halkın huzuru ve güvenliği için hayati bir görev üstlendiğini vurguladı. Teslim edilen araçların trafikte, asayiş ve diğer çeşitli birimlere dağıtılacağını belirten Vali Ergün, yeni araçların hem merkezde hem de ilçelerde hizmet vereceğini ifade etti.

Konuşmasında, güvenlik güçlerinin yeteneklerinin artması adına bu tür desteklerin önemine dikkat çeken Vali Ergün, emniyet personelinin görevlerini kazasız ve başarılı bir şekilde yerine getirmeleri temennisinde bulundu. Vali Ergün, konuşmasında huzur ve asayişin toplumun temel yapı taşları olduğuna dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Bir toplumun tüm faaliyetlerinin başlangıcı huzurdur. Huzur olmadan hiçbir sosyal ya da ekonomik faaliyet



gerçekleştirilemez. Bu nedenle emniyet ve asayiş, sağlıklı bir toplum için vazgeçilmezdir. Bugün burada teslim ettiğimiz araçlar da bu huzurun sağlanmasında önemli bir rol üstlenecek." Türkiye'nin sadece kara topraklarında değil, siber dünyada, denizlerde ve sahil bölgelerinde de huzuru ve güvenliği sağlama kudretine sahip olduğuna vurgu yapan Ergün, güvenlik güçlerinin bu görevleri en iyi şekilde yerine



gefirmek için sürekli yanlarında olacaklarını belirtti. Ergün, "Biz devletin görünen yüzüydük. Polis, jandarma ve sahil güvenlik olarak halkın karşısında duruyoruz. Suçlulara karşı ne kadar sert ve kararlı bir tutum sergiliyorsak, vatandaşlara karşı da o kadar nazik ve duyarlı

olmak zorundayız. Bu, bizim temel görev felsefemizdir" dedi. Vali Ergün, konuşmasının sonunda emeği geçen tüm personellere teşekkür ederek, yeni araçların güvenlik güçlerine kazasız belasız görevler sırasında fayda sağlamasını diledi. Ayrıca, Artvin İl Emniyet

Müdürlüğü'ne tahsis edilen araçların, görevlerini daha etkin ve hızlı bir şekilde yerine getirmelerine yardımcı olacağını belirtti. Tören, güvenlik güçlerinin yeni araçlarla fotoğraf çekimleri ve araçların görev yerlerine dağıtılmasıyla sona erdi.

Malvina BIBILASHVILI

Şehir İçi Dolmuş Ücretlerine Zam!



Artvin'de şehir içi dolmuş ücretlerinde zamma gidildi yeni ücretlere bakıldığında öğrenci ücreti 18 sivil ücreti 25 lira oldu.

Artvin Belediyesi, şehir içi dolmuş ücretlerinde önemli bir güncellemeye giderek

akaryakıt, lastik, amortisman ve yağ gibi maliyetlerdeki artışları göz önünde bulundurdu. 11 Ekim Cuma günü gerçekleştirilen olağanüstü belediye meclisi toplantısında alınan karara göre, dolmuş ücretleri günümüz ekonomik koşullarına uygun olarak yeniden belirlendi. Öğrenci ücretleri 13 TL'den 20 TL'ye, sivil ücretler ise 17 TL'den 25 TL'ye yükseltildi. Ayrıca, indi-bindi ücreti de 20 TL olarak güncellendi. 5'te

Kermes Geliri Gazze'ye Gönderilecek

Artvin'de, İsrail'in saldırısı altındaki Gazze halkına destek amacıyla Filistin'e Destek Platformu tarafından kermes düzenlendi.

Milli İrade Meydanı'nda düzenlenen kermeste, kadınlar hazırladıkları yiyecek ve içeceklerin satışını yaptı. Kermesten elde edilen gelirin tamamı İnsani Yardım Vakfı (İHH) ve Türkiye Diyanet Vakfı üzerinden Gazze'de soykırıma maruz kalan insanlara yardım olarak gönderilecek. Gazze'de hayatını kaybeden Filistinliler için Kur'an-ı Kerim okunup dua edilen kermeste konuşan Platform sözcüsü Özlem Demirci, kermesin



düzenleme amacını açıkladı. Demirci, İsrail zulmü ve soykırımının devam ettiğini, Gazze'deki insanlara yardım etmek amacıyla bu kermesin düzenlediklerini söyleyerek Gazze'deki mazlumların yanında olduklarını vurguladı. Sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin dışında çok sayıda gönüllü kadının da kermeste görev üstlendiğini,

evlerinde elleriyle hazırladıkları yiyeceklerle katkı sunduklarını belirtti. Kermese ilgi gösteren destek veren herkese teşekkür eden Demirci, "Sabah başlayan kermesimize kahkım beklediğimden yoğun oldu. Her kesimden insanlarımız alışverişini yapıp destek oldu." dedi.

Malvina BIBILASHVILI

"Kabuk" Çocuk Oyunu Sahnelendi

3.Borçka Tiyatro Festivali kapsamında sahnelenen "Kabuk" adlı müzikli çocuk oyunu, çocuklar ve aileler için unutulmaz bir deneyim sundu. 3.Borçka Tiyatro Festivali kapsamında "Kabuk" isimli müzikli çocuk oyunu Borçka İsmet Acar Turist Aktarma Tesislerinde sahnelendi.



Sayfa 6

Şehir içi dolmuş zammına tepki!

Büyük Birlik Partisi Artvin İl Başkanı Engin Şen, Artvin'de şehir içi dolmuş ücretlerine yapılan zamma tepki gösterdi.

Artvin Belediyesi, şehir içi dolmuş ücretlerinde önemli bir güncellemeye giderek akaryakıt, lastik, amortisman ve yağ gibi maliyetlerdeki artışları göz önünde bulundurarak olağanüstü belediye meclisi toplantısında şehir içi dolmuş ücretlerine zam uyguladı. Alınan karara göre öğrenci ücretleri 13 TL'den 20 TL'ye, sivil ücretler ise 17 TL'den 25 TL'ye yükseltildi.

Ayrıca, indi-bindi ücreti de 20 TL olarak güncellendi. Artvin'de uygulanan zam tepkilere neden oldu.

Büyük Birlik Partisi Artvin İl Başkanı Engin Şen, vatandaşların ekonomik olarak zorlandığı günlerde yapılan dolmuş ücretleri zammının kabul edilebilir olmadığını söyledi. Uygulanan zammın vatandaşları ve öğrencileri zora soktuğunu söyleyen Şen,

" Bu gün dolmuş fiyatları ile güne başladık. Dün öğlen saatlerinde başlayan ve % 47 gibi uçuk bir zam yapılan dolmuş fiyatları ile. Vatandaşlarımızın ekonomik dar boğazda geçimini sağlamaya çalıştığı, özellikle de geçen günlerde yayınlanan en zengin iller sıralamasında son sıralarda yer alan ilimizde bir anda bu oranlarda yapılan zam kabul edilebilir değildir. Bu zam hem hemşerilerimizi hem de öğrencilerimizi çok zora sokmuştur" dedi.

Şen, " Bu oranda zam karar alanlar ve bu karar onaylayıp başlatanlar neye göre bu karar almıştır?

Bu karara Artvin Belediyemiz başta olmak üzere ilgili odalar ve STK'lar neden sessiz kalmıştır? Bu karar alanlar ve onaylayanlar vicdan muhasebelerini sorguladılar mı?

Şehrimizde öğrencilerimiz var, öğrencilerimiz mağdur olacak. Şehrimizde asgari ücretli çalışan hemşerilerimiz var, hemşerilerimiz mağdur olacak. Bu günlerde hemşerilerimiz yaşanan ekonomik sıkışıklıkla mücadele ederken, kontrol edilemeyen ev kiralari ile mücadele ederken, bu şartlarda boğazına dolmuş bir iple boğuluyor misali ipi gevsetmeye çalışmak yerine iyice sıkılmak değil midir? Bir an evvel Artvin Belediyemiz başta olmak üzere ilgili odalar sivil toplum kuruluşları mülki amirlikler bu konuya çözüm bulmalıdırlar. İlimiz, hemşerilerimiz, öğrencilerimiz kaderlerine terkedilmemeli ve yalnız bırakılmamalıdır? Bizler elimizden ne geliyorsa sonuna kadar mücadele edeceğiz" diye konuştu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



19 Ekim Muhtarlar Günü Törenle Kutlandı

Ardanuçta 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir tören gerçekleştirildi.

Tören, çelenk sunumu ile başladı. Ardından saygı duruşu gerçekleştirildi ve İstiklal Marşı okundu. Törene, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, çeşitli kurum amirleri, Muhtarlar Derneği Başkanı Ensafi Yılmaz ve çok sayıda muhtar katıldı.

Törende konuşan Muhtarlar Derneği Başkanı Ensafi Yılmaz, törende yaptığı konuşmada muhtarlık müessesesinin önemine vurgu yaptı. Yılmaz, konuşmasında muhtarlığın doğrudan demokrasinin en eski örneği olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Muhtarlık, ihdas edildiğinden bu yana seçilmiş kişi anlamını taşır ve hala aynı değerle

nitelendirilmektedir. Muhtarlar, köy ve mahalle sakinlerinin devlet kurumlarıyla ilişkilerinde aracı rolü üstlenir. Yerelde demokrasinin temel taşıdır ve çağdaş kamu yönetiminde katılımcılığı sağlamakta büyük bir öneme sahiptir."

Ensafi Yılmaz, muhtarların sadece yerel yönetimin bir parçası olmadığını, aynı zamanda toplumsal sorumluluklarını bilen bireyler olarak çevre ve doğal dokuya zarar verebilecek her türlü girişime karşı halkın haklarını korumada ilk adımı attıklarını ifade etti. Yılmaz, muhtarların, devlet ve vatandaş arasında köprü görevi gördüğünü ve kırsalın sorunlarını devlete taşıdığını vurguladı. Konuşmasında ayrıca, muhtarların siyasallaşmayan ender kurumlardan biri



olduğuna dikkat çeken Yılmaz, hizmetlerin adil paylaşımını sağlamaya çalışıldığını belirtti: "Muhtarlık, toplumsal huzurun sağlanmasında en temel yapı taşlarından biridir. Atatürk'ün de belirttiği gibi muhtarlık, demokrasinin temel taşıdır ve Türkiye Cumhuriyeti'nin laik, demokratik, eşitlikçi ilkelerine bağlıdır."

Yılmaz, Orta Doğu'da yaşanan insanlık dramına ve Türkiye'deki kadın cinayetleri ile çocuk ölümlerine de değinerek, bu olayların toplum vicdanını derinden yaraladığını belirtti. "Ülkemizde kadın cinayetleri ve çocuk ölümleri artık tahammül edilemez bir noktaya geldi" diye ekledi.

Yılmaz törende yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı; "Muhtarlık; yerelde doğrudan demokrasiye yaşayan önemli bir örnektir. Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi Muhtarlık, demokrasinin temel taşıdır. Bu görev ve sorumlulukla kırsalın sorunlarını devlete taşırken görev ve sorumluluklarının merkezinde çağdaş birey vardır. Toplumsal sorumluluklarını bilen bir toplum ve yaşanılır bir çevreyi önceler. Bu meydan da toplumsal dokuyu zedeleyecek

veya doğal çevreyi toplumun menfaatine aykırı bir şekilde bozma ihtimali olan çalışmalara yasal yollardan gerekli mercilere ilk itirazı yine muhtarlar yapar. bu ka-dar yaşamın ve idarenin içindeyken çevresinde ve bölgesindeki gelişen olaylara da duyarsız kalmaz. Doğal afetler sonucu afete maruz kalan yurttaşlara dayanışma duygusuyla çare olmaya çalışır bu konuda sorumluluk üstlenir. Referansı Mustafa Kemal Atatürk ve Türkiye Cumhuriyetinin değişmez ilkeleridir."

Malvina BİBLASHVİLİ



19 EKİM 2024 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14107
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğ Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



Vali Ergün'den Muhtarlar Günü Mesajı

Artvin Valisi Turan Ergün, 19 Ekim Muhtarlar günü dolayısı ile mesaj yayımladı.

Artvin Valisi Turan Ergün, köklü geçmişli 1829 yılına dayanan muhtarlık müessesesinin kültürün ve toplumsal hayatın mihenk taşlarından biri olarak, insan ve hizmet odaklı anlayışın icrasında vazgeçilmez bir öneme sahip olduğunu söyledi. Demokrasi piramidinin temelini oluşturan muhtarların sorumluluk bölgesindeki vatandaşlar ile devlet arasında köprü vazifesi görmekte

olduğunu söyleyerek mesajında şu ifadelere yer verdi; "Muhtarlar işlevleriyle vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerinin karşılanması ile sorunlarının çözüme kavuşması noktasında devlet-millet bütünleşmesinin temel harçını oluşturmaktadır. Muhtarlarımız, mahallelerimiz ile köylerimizin sosyal dokusunu, zenginliklerini, güzelliklerini korumak ve toplumumuzun birlik ve

beraberliğini güçlendirmek için fedakarca çalışmakta, huzur ve güven ortamının oluşmasına büyük katkı sunmaktadır. Yeşilin başkenti Artvin'imizde her hususta halkımızın memnuniyet seviyesini yükseltmek ve yaşam kalitesini artırmak için mesai mefumu tanımsız çalışan tüm muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü gönülden kutluyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyorum." AVBM



Yusufeli'nden Gazze'ye Gönül Köprüsü

Filistin'e Destek Platformu tarafından Yusufeli AVM Önünde anımlı bir etkinlik gerçekleştirildi. "Yusufeli'nden Gazze'ye Gönül Köprüsü" temasıyla düzenlenen sergi ve kermeste, Filistin halkına destek olmak amacıyla çeşitli standlar

kuruldu. Etkinliğe, yerel halkın yanı sıra birçok katılımcı ilgi gösterdi. Sergide, Filistin kültürünü yansıtan el sanatları ve fotoğraflar sergilendi. Kermeste ise, yerel ürünler ve yiyecekler satışta sunuldu. Elde edilen gelir,

Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere bağışlanacak. Etkinlikte konuşan Filistin'e Destek Platformu temsilcileri, "Bu tür organizasyonlar, kardeşlik ve dayanışma duygularını pekiştiriyor. Yusufeli halkının gösterdiği destek, Filistinli kardeşlerimiz için büyük bir moral kaynağı." ifadelerini kullandı.



Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci de Filistin'e destek kermesine katılarak, Filistinli çocukların yaşadığı zorluklara dikkat çekti. Başkan Demirci, "Filistin halkının yanındayız ve onların adaletli bir şekilde yaşamalarını diliyoruz," diyerek, Filistin'e duyulan desteği bir kez daha vurguladı. Kermes sırasında yapılan konuşmalarda, Filistin'deki duruma dikkat

çekilerek uluslararası toplumun daha fazla duyarlılık göstermesi gerektiği belirtildi. Yusufeli Belediyesi olarak, mazlumların yanında olmaya ve adaletin sağlanması için gerekeni yapmaya devam edeceklerini ifade eden Başkan

Demirci, kermeste katılan ve destek veren tüm vatandaşlara teşekkür etti. Bu anlamlı etkinlik, yerel halkın dayanışma ruhunu pekiştirirken, Filistin'e olan desteklerini bir kez daha gözler önüne serdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Doğa Temelli Eğitim için Büyük Adım

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü, "Artvin Bilge Orman Okulu" projesiyle, öğrencilerin doğayla iç içe bir eğitim almasını amaçlayan yenilikçi bir yaklaşım sunmaya hazırlanıyor. İl Müdürlüğü, çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış, millî ve manevi değerlere bağlı, kültürel duyarlılığa sahip bireyler yetiştirme hedefi doğrultusunda yerel, ulusal ve uluslararası pek çok projeye imza atmaya devam ediyor. DOKAP 2023 Çağın Dönemi kapsamında desteklenen "Bilge Orman Okulu" projesi, Atmaca mevkiinde atıl durumda olan köy okulunun yeniden canlandırılmasıyla hayata

geçiriliyor. Eski köy okulu, 9 atölyeden oluşan modern bir orman okuluna dönüştürülecek. Atölyelerde, doğa bilimlerinden sanat etkinliklerine kadar geniş bir yelpazede eğitim verilecek. Projenin Artvin'in eğitim sistemi için yeni bir model oluşturması ve öğrencilerin doğal çevrede keşfederek öğrenme fırsatlarını artırması hedefleniyor. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli hedeflerine uygun olarak hazırlanan proje, okul dışı öğrenme ortamlarını eğitimin bir parçası haline getirmeyi hedefliyor. Bu kapsamda, öğrencilerin yaparak ve yaşayarak öğrenmelerine olanak sağlayan doğa temelli eğitim



modeli ile geleneksel sınıf ortamının dışına çıkarak, açık hava ve sürdürülebilir uygulamalarla eğitim alacakları bir sistem sunuluyor. Kentin coğrafi yapısının

zorluklarına rağmen, öğrenciler bu projeye doğal ortamda bütünsel gelişimlerini destekleyen, esnek ve alternatif bir öğrenme deneyimi kazanacak.

Özellikle şehirden uzak yüksek kesimlerde yer alan ormanlık alanlar, öğrencilerin doğayı keşfederek öğrenmelerine imkan tanıyacak.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda
Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

GÜNDEM ARTVİN



"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

Kodlama ve Yaratıcılık Atölyesi

Erasmus Days Haftası etkinlikleri kapsamında Artvin Kitap Kafesi'nde düzenlenen özel bir atölyede, ilkokul 1. sınıf öğrencileri eğlenceli ve yaratıcı bir kodlama deneyimi yaşadı. Etkinliğe, sınıf öğretmeni Gül Köse'nin rehberliğinde Artvin Çoruh Üniversitesinden stajyer öğretmenler de eşlik etti. Erasmus+ Programı çerçevesinde gerçekleştirilen bu atölyede dijital becerilerin erken yaşlarda kazandırılmasının önemi vurgulandı. Kodlama uygulamalarıyla öğrenciler hem



problem çözme yeteneklerini geliştirdi hem de görsel olarak

yaratıcı sonuçlar elde etti. Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Rektör Bilgin'den Sempozyuma Destek

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bilgin'den GreenChemMap 2024 Sempozyumuna Destek Üniversitede 11 farklı ülkeden alanında uzman birçok bilim insanının katılımıyla düzenlenen "Tıbbi ve Aromatik Bitkilerde Yeşil Kimya Uygulamaları: Hypericum ve Ruscus Türleri (GreenChemMap 2024)" Temalı Uluslararası Sempozyum devam ediyor.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin sempozyumun ikinci gün programına katılarak konuk akademisyenlerle bir araya geldi. Tıbbi ve aromatik bitkiler sahasında müteahhas bir üniversite olarak Üniversitenin önemli projelere ve akademik etkinliklere imza attığını altını çizen Rektör Prof. Dr. Bilgin, böylece kıymetli bir etkinlikte alanında önemli çalışmalara imza atmış akademisyenleri



konuk etmenin verdiği heyecan ve gururu taşıdıklarını dile getirdi.

Prof. Dr. Bilgin biyoçeşitliliğin korunması, çevre dostu uygulamaların teşvik edilmesi ve kentsel ve bölgesel kalkınmaya katma değerler kazandırılması bağlamında böylece akademik çalışmaların ayrı bir önemiyet taşıdığını vurguladı.

Programda Rektör Prof. Dr. Bilgin ve katılımcılar Üniversitenin Seyitler

Yerleşkesinde bulunan Tıbbi Aromatik Bitkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (TABMER) ile Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezini (BİLTEKMER) ziyaret ederek buradaki laboratuvar çalışmalar hakkında bilgi aldı. Bu ziyaretlerde Üniversitede tıbbi ve aromatik bitkiler alanında yürütülen projeler ve bu projeler neticesinde elde edilen ürünler hakkında bilgilendirmeler yer verildi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

7 Bin TL Üzeri Alışverişlerde Nakit Para Devri Kapanı

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre artık 7 bin TL ve üzeri alışverişlerde nakit para kullanılmayacak. Kredi veya banka kartı kullanımı zorunlu olacak.

Gelen son dakika bilgisine göre Hazine ve Maliye Bakanlığının 7 bin TL ve üzeri alışverişlerde banka veya kredi kartı kullanımını zorunlu hale getiren karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

Tebliğe göre mükellef olmayanlar da tevsik zorunluluğu kapsamında olanlardan yapacakları alımlarına ilişkin 7 bin lirayı aşan tahsilat ve ödemelerini aracı finansal kurumlar kanalıyla yapacak. Tevsik zorunluluğuna uymayan taraflara aynı ceza uygulanacak.

Ceza Kimlere Uygulanacak? Herhangi bir banka hesabı veya kredi kartı bulunmayan bir kişinin satın aldığı mal veya



hizmetin bedelini satıcının hesabının bulunduğu bankanın bir şubesine giderek, işleme ait açıklamalara yer vermek ve karşılığında banka dekontu almak suretiyle ödemeyi yerine getirmesi durumunda tevsik zorunluluğuna uyulmuş sayılacak ve ceza uygulanmayacak. Herhangi bir banka hesabı veya

kredi kartı bulunmayan bir kişi 7 bin liranın üzerinde ürün satın alması durumunda, satıcı bu parayı elden alıp daha sonra kendi banka hesabına yatırır, bu durumda tevsik zorunluluğuna uyulmamış sayılacak ve hem alıcıya hem de satıcıya ayrı ayrı ceza uygulanacak.



gundemartvin.com

Şehir İçi Dolmuş Ücretlerine Zam!

Artvin'de şehir içi dolmuş ücretlerinde zamma gidildi yeni ücretlere bakıldığında öğrenci ücreti 18 sivil ücreti 25 lira oldu. Artvin Belediyesi, şehir içi dolmuş ücretlerinde önemli bir güncellemeye giderek akaryakıt, lastik, amortisman ve yağ gibi maliyetlerdeki artışları göz önünde bulundurdu. 11 Ekim Cuma günü gerçekleştirilen olağanüstü belediye meclisi toplantısında alınan karara göre, dolmuş ücretleri günümüz ekonomik koşullarına uygun olarak yeniden belirlendi. Öğrenci ücretleri 13 TL'den 20 TL'ye, sivil ücretler ise 17 TL'den 25 TL'ye yükseltildi. Ayrıca, indirdiği ücreti de 20 TL olarak güncellendi. Karar sonrasında, Artvin'deki dolmuş güzergâhlarında belirlenen yeni ücretler şu şekilde açıklandı:

Sanayi-Otogar-Merkez-Yukarı Mahalleler: Öğrenci 20 TL, Sivil 25 TL
Çayağzı Mahallesi-SGK-Merkez-Yukarı Mahalleler: Öğrenci 20 TL, Sivil 25 TL
Gökorman-Merkez: Öğrenci 20 TL, Sivil 20 TL
Gökorman-Yukarı Mahalleler: Öğrenci 20 TL, Sivil 25 TL
Merkez-Yukarı Mahalleler-Yeni Mahalleler: Öğrenci 20 TL, Sivil 20 TL
Merkez-Kafkasör: Öğrenci 65 TL, Sivil 90 TL
Merkez-Mersivan: Öğrenci 90 TL, Sivil 110 TL
Belediyenin aldığı bu zam karar kamuoyuna sunulmadan, özellikle üniversite öğrencileri zam söylentilerini duyunca 13 Ekim Pazartesi günü, Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri "Artvin öğrencine sahip çık" sloganıyla

şehir merkezinde bir protesto yürüyüşü düzenledi. Öğrenciler, zamların kendilerini zor durumda bıraktığını dile getirirken, dolmuş ücretlerinin daha makul seviyelere çekilmesini talep ettiler. Öğrencilerin tepkileri ve yapılan protestolar üzerine, S.S. 33 Nolu Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin, belediye meclisinin belirlediği yeni ücretlerde bir düzenlemeye gittiği görüldü. Dolmuşçuların öğrenci ücretleri 18 TL olarak değiştirildiği görüldü, sivil indirdiği ücreti 20 TL olarak sabit tutuldu ve sivil dolmuş ücreti 25 TL olarak korundu. Kooperatif yetkilileri, zamların tamamen maliyet artışlarından kaynaklandığını ve öğrencilerin mağduriyetlerini dikkate alarak



bu indirim kararını aldıklarını belirtti. Ancak, sivil ücretler konusunda bir değişiklik yapılmayacağı açıklandı. Dolmuş ücretlerinin artması, özellikle üniversite öğrencileri ve düşük geliri vatandaşlar için bir ekonomik zorluk haline geldi.

Öğrenci ücretlerinin 13 TL'den 20 TL'ye çıkması, küçük bir iyileştirme olarak görülse de, genel olarak yaşanan maliyet artışlarının vatandaşların yaşamlarını zorlaşmaya devam ediyor.

Malvina BIBILASHVILI

Çocuk Oyunu Kemalpaşa'da Sahnelendi

Kemalpaşa Belediyesi, 3. Borçka Tiyatro Festivali kapsamında "Sosyal Oyun ve Sokak Sanatları" adlı çocuk oyununa ev sahipliği yaptı. Kemalpaşa Lila Dügün Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlik, çocuklar ve aileler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. "Sosyal Oyun ve Sokak Sanatları" adlı çocuk oyunu, katılımcılara farklı bir deneyim sunarak yoğun ilgi topladı. Kemalpaşa Belediyesi, Borçka Tiyatro Festivali kapsamında ev sahipliği yaparak etkinliklerle tiyatrosuvelere unutulmaz anılar yaşatmaya devam ediyor. Bu kapsamda, "Sosyal Oyun ve Sokak Sanatları" adlı çocuk oyunu, S.O.S. Grubu yönetiminde seyirciyle buluştu. Festival süresince çocuklar ve aileleri için düzenlenen bu

etkinlik, katılımcılara hem eğlenceli hem de eğitici anlar sundu. Oyun, çocukların sosyal becerilerini geliştirmelerine ve sanatsal yönlerini keşfetmelerine olanak tanıdı. Sosyal Oyun ve Sokak Sanatları, 2014'ten bu yana Clowns Without Borders (Sınır Tanımayan Palyaçolar) ekipleriyle yürütülen çalışmaların deneyimleriyle ve 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş depremi sonrasında Clowns Without Borders ve Clownmeın ekipleriyle yapılan saha çalışmalarıyla doğdu. Gülmenin gücü ve dönüştürücü, tedavi edici etkisi dayanışma unsuru olarak belirlendi. Oyunda; sokakta eğlenceli bir görüntüyle, müzikle, dansla oyunlar oynanarak yerel halkın ev sahipliği yaptığı Mahallelerde



başlayan kortejle sokağın ruhunu yanlarına alıp oyun alanına hep birlikte varılıyor. Borçka Tiyatro Festivali kapsamında ilçelerde sergilenen

oyunlar katılımcılara unutulmaz deneyimler sunarken, aynı zamanda bölgenin kültürel zenginliğini de ortaya koyuyor. Festival, sanat ve eğlenceyi bir

araya getirerek, toplumun her kesiminden insanların katılımını teşvik ediyor ve onları sanatın iyileştirici gücüyle buluşturuyor.

Malvina BIBILASHVILI

Ardanuç Olur Tünelini Mecliste Konuştu

CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Ardanuç Olur tünelinin akıbeti hakkında TBMM Genel Kurulunda söz alarak sorularını dile getirdi. CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, TBMM Genel Kurulunda söz alarak Ardanuç ilçesini Erzurum Olur ilçesine bağlayan tünelin hakkında konuşma gerçekleştirdi. Artvin'in Ardanuç ilçesiyle Erzurum'un Olur ilçesini bağlayan tünelin 2018 yılında ihalesi yapıldığını ve çalışmaların başlanıldığını söyleyen Bayraktutan, 2021 yılında

biteceği söylenen tünelin 2024 yılında halen daha tamamlanmadığını dile getirdi. Yapılması planlanan projenin bitmemesi nedeniyle bölge halkı tarafından infial yaratıldığını genel kurulda anlatan Bayraktutan, şu ifadelerle yer verdi; "Verilen sözlere rağmen ilgili projenin üç yıldır bitmemiş olması bölge halkında infial yaratmış, ulusal basında ilgili haberler gündem olmuştur. Artvin'in Ardanuç ilçesi ile Erzurum'un Olur ilçesini bağlayan tünelle ilgili Bakanlığınız nezdinde yürütülen

herhangi bir çalışma mevcut mudur? 2021 yılında bitirilmesi gereken tünelin aradan geçen üç yılda hangi gerekçeyle tamamlanmamıştır? Bölge halkında infial yaratan Ardanuç-Olur tünelinin belirlenen tarihte tamamlanmamasının sorumluları kimlerdir? İlgili kişiler hakkında herhangi bir işlem başlatılmış mıdır? İlgili tünelin tamamlanarak bölge halkının mağduriyetlerinin giderilmesi adına bir takvim açıklar mısınız?"

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Pazar esnafı satış yapamıyor

Ardanuç halk pazarında kendi ürettikleri ürünleri satışa koyan Pazar esnafı satışların iyi olmadığını söyledi.

Ardanuç halk pazarında, esnafın kendi ürettikleri ürünleri satışa sunduğu Pazar tezgahında, satışların beklenen seviyede olmadığını dile getirdi. Akarsu Köyünde kendi bahçesinde ürettiği ürünleri Pazar tezgahında satışa koyan Zeynep Şimşek; kabak, domates, kavun, biber ve lahana

gibi ürünleri vatandaşlar ile buluşturduğunu söyledi. Esnaf, yerel ürünlerin tanıtımının yetersiz kalmasından ve tüketicinin az olmasından şikayetçi. Bu durumun, yerel ekonomiyi olumsuz etkilediği ve üreticilerin motivasyonunu düşürdüğünü ifade etti. Akarsu Köyü'nün girişken ve çalışkan vatandaşlardan biri olan Zeynep Şimşek, kendi bahçesinde özenle yetiştirdiği doğal ve lezzetli ürünleri pazarda satışa sunuyor. Kabak, domates, kavun, biber ve lahana gibi birbirinden farklı

sebze ve meyveler, Zeynep Hanım'ın tezgahında vatandaşlarla buluşuyor. Her bir ürün, bahçesinden taze olarak toplandığı için hem lezzetli hem de doğallığı ile dikkat çekiyor. Zeynep Şimşek, bu ürünlerin yetiştirilmesinde doğa dostu yöntemler kullandığını ve böylece sağlıklı beslenmeye katkı sağladığını belirtti. Şimşek, Pazar tezgahında taze ürünler olmasına rağmen satışların iyi olmadığını ürünleri ucuzlaştırıp toptanlara verdiğini dile getirdi.

Malvina BIBİLASHVİLİ



Geleceğin Şeflerine Rehberlik Etti

Artvin Çoruh Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Yener Oğan, Turizm, Gastronomi ve Gastronomik Akımlar konulu seminer vermek üzere Ankara'ya gitti. Keçiören Subayevleri Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirilen seminerde, Oğan öğrencilere kariyer planlaması üzerine mesleki bir söyleşi gerçekleştirdi.

Seminerde, kariyer planlamasının önemine dikkat çeken Oğan, "Gastronomi, turizm ve yeme içme sektörü günümüzde hızla gelişen bir alan. Bu alanda başarılı olmak için erken yaşlarda doğru kariyer hedefleri belirlemek ve bu hedeflere yönelik adımlar atmak çok önemli. Disiplinli çalışmak, kendilerini geliştirmek ve yeniliklere açık olmak, bu sektördeki en büyük başarı

anahtarlarından biridir." ifadelerini kullandı. Programın sonunda öğrencilerden gelen sorulara yanıtlayan Oğan, seminerin faydalı olmasını temenni ettiğini belirtti. Seminer sonunda Okul Müdürü Nejla Buluç'tan teşekkür belgesini alan Oğan, kendisini misafir eden lise yönetimine ve öğretmenlere teşekkürlerini ilettili.

Malvina BIBİLASHVİLİ



"Kabuk" Çocuk Oyunu Sahnelendi

3.Borçka Tiyatro Festivali kapsamında sahnelenen "Kabuk" adlı müzikli çocuk oyunu, çocuklar ve aileler için unutulmaz bir deneyim sundu. 3.Borçka Tiyatro Festivali kapsamında "Kabuk" isimli müzikli çocuk oyunu Borçka İsmet Acar Turist Aktarma Tesislerinde sahnelendi. Festivalin en renkli etkinliklerinden biri olan bu oyun, hem eğitici hem de eğlenceli içeriğiyle izleyicilerden tam not aldı. "Kabuk" oyunu, çocukların hayal gücünü harekete geçiren ve onlara çevre bilinci aşılayan bir hikaye sunuyor. Oyunun merkezinde yer alan karakterler, doğanın korunmasının önemini vurgularken, müzik ve dans ile

zenginleştirilmiş sahnelerde izleyicilere keyifli anlar yaşıyor. Oyuncuların enerjik performansları ve kostüm tasarımları, çocukların ilgisini çeken, yetişkinlere de hitap eden mesajlar veriyor. Festival ziyaretçileri, "Kabuk" oyununun ardından tiyatroya büyük ilgiyle dünyasına bir kez daha hayran kaldı. Bu tür etkinlikler, topluma sanatın ve eğitimin bir arada sunulabileceğini göstermekle birlikte, çocukların kültürel gelişimine de katkıda bulunuyor. Kabuk'ta anlatılan hikaye de bir türü uyku tutmayan üç kardeşin bir deniz kabuğunun peşinde birbirleriyle, denizle ve uykuyla mücadelesini izletildi. Kardeşler eğlenceli maceraları sırasında

müziği, uyumu ve birlikte yaratmanın güzelliğini keşfediyor. Uzak diyarlardan gelen üç kardeş uyuyabilmek için her yolu denerken derinlerin dermanını deniz kıyısında rastladıkları dev bir kabukta bulur. Birbirleriyle kavgaya atılmaya, apayrı karakterdeki kardeşler deniz kabuğuna yerleşmeye çalışırken deniz onları rahat bırakmak niyetinde değildir ve kabuğu verdiği gibi geri alır. Kabuğa ulaşabilmek için yaşadıkları pek çok macera boyunca önce birbirlerini, sonra denizi suçlayan kardeşler nihayetinde bir şeyleri suçlamak yerine etraflarına kulak vererek deniz kabuğunun içinde buldukları yankıyı ve müziği



birlikte yaratır ve güzel bir uykuya dalmasıyla anlaşılır. 3. Borçka Tiyatro Festivali, "Kabuk" gibi yaratıcı ve ilham

verici oyunlarla izleyicilere unutulmaz bir sanat deneyimi sunmayı sürdürüyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

Postür Analizinin Önemi

Postür analizi, vücudumuzun duruş şekli hakkında önemli bilgiler veren bir değerlendirme sürecidir. Sağlıklı bir yaşam sürdürebilmek için doğru postüre sahip olmak büyük önem taşır.

Vücudun doğal hizalaması, kaslar ve eklemler üzerindeki baskıyı dengeli bir şekilde dağıtarak, hareketlerin daha verimli ve ağrısız olmasını sağlar. Ancak, modern yaşam koşulları, özellikle uzun süreli masa başı işleri, teknolojik cihazların yoğun kullanımı ve hareketsiz yaşam tarzları, postür bozukluklarına yol açabilir. Bu yazıda, postür analizinin neden önemli olduğunu ve sağlıklı bir duruşun nasıl korunabileceğini ele alacağız.

Postür, vücudun ayakta dururken, otururken ya da yatarken sergilediği duruş biçimidir. İyi bir postür, omurga, kaslar ve eklemler arasında ideal bir denge sağlar ve vücudu zorlamadan hareket etmemize olanak tanır. Kötü bir postür ise kas-iskelet sistemini aşırı zorlar, uzun vadede ise kronik ağrılara, kas ve eklem rahatsızlıklarına yol açabilir.

Postür bozukluklarının en yaygın nedenlerinden biri, masa başında uzun saatler geçirerek hareketsiz bir yaşam sürmektir. Bilgisayar başında yanlış oturma pozisyonları, cep telefonlarını kullanırken sürekli aşağıya bakma, ağır yük kaldırma ya da yanlış uyuma



pozisyonları gibi faktörler zamanla omurga ve eklemler üzerinde dengesizlik yaratır. Bu durum, boyun, sırt ve bel ağrıları gibi problemlerin başlangıcı olabilir. Ayrıca, kas zayıflığı, obezite ve hareketsizlik de postürü olumsuz etkileyen önemli faktörler arasındadır. Erken Teşhis ve Önlem: Postür analizi, vücuttaki duruş bozukluklarını erken safhada tespit ederek, daha ciddi problemlere dönüşmeden önlem almayı sağlar. Özellikle kas-iskelet sistemi sorunları yaşayan kişilerde, duruş hatalarını tedavi edilmediğinde fıtık, disk kayması ya da omurga deformiteleri gibi ciddi hastalıklara yol açabilir. Duruş Bozukluklarının Düzeltilmesi: Postür analizi, yanlış duruş alışkanlıklarını tespit ederek bunların düzeltilmesine olanak tanır. Özellikle fizyoterapistler ve

chiropraktörler, bu analizden elde edilen verilere dayanarak kişiye özel tedavi programları oluşturur. Bu tedavi programları, egzersizlerle omurgayı destekleyen kasların güçlendirilmesine ve esnekliğin artırılmasına odaklanır. Performans Artışı: Doğru postüre sahip olmak sadece kas-iskelet sağlığı açısından değil, aynı zamanda fiziksel performans açısından da önemlidir. Özellikle sporcular için vücudun doğru hizalanması, daha güçlü ve dengeli hareketler yapabilmeyi sağlar. Postür analizi ile kasların ve eklemlerin doğru çalışıp çalışmadığı kontrol edilerek performansı artırmak mümkündür. Ağrıların Azaltılması: Kötü postür, boyun, omuz, sırt ve bel bölgelerinde ağrıya neden olabilir. Postür analizi sayesinde, bu ağrıların temel kaynağı tespit

edilir ve duruş bozukluğunun düzeltilmesi ile ağrılar hafifletilebilir. Özellikle masa başında çalışan kişilerde görülen yaygın boyun ve sırt ağrıları, doğru oturma pozisyonunun sağlanmasıyla azaltılabilir.

Solunum Fonksiyonlarının İyileştirilmesi: Kötü duruş, göğüs kafesinin sıkışmasına ve akciğerlerin yeterince genişlememesine neden olabilir. Bu durum, solunum fonksiyonlarını olumsuz etkileyerek nefes darlığına yol açabilir. Doğru bir postür, akciğerlerin tam kapasite çalışmasını sağlar ve solunumu düzenler.

Postür analizi, genellikle bir uzman tarafından yapılır ve kişinin ayakta, otururken ve hareket ederken vücut duruşunu inceler. Bu analizde omurga hizalaması, omuz, kalça, diz ve ayak pozisyonları dikkatle değerlendirilir. Gözle yapılan değerlendirmelerin yanı sıra, postür analizi için çeşitli dijital cihazlar da kullanılabilir.

Fotoğraflar, video kaydı ya da üç boyutlu analiz sistemleri yardımıyla, duruş bozukluklarının detaylı bir haritası çıkarılabilir. Postür bozukluklarından korunmak için günlük hayatta bazı alışkanlıklar edinmek önemlidir. İşte sağlıklı bir postür için dikkat edilmesi gereken noktalar:

Doğru Oturma Pozisyonu: Masa başında çalışırken sırtı destekleyen bir sandalyede oturmak ve bilgisayar ekranını göz hizasında tutmak gereklidir. Ayaklar yere tam basmalı ve dizler 90 derece açıyla bükülmelidir. Düzenli Egzersiz: Postürü destekleyen kasları güçlendirmek için düzenli olarak egzersiz yapmak önemlidir. Özellikle sırt, karın ve boyun kaslarını çalıştıran egzersizler postürü iyileştirir. Bilgisayar ve Telefon Kullanımı: Uzun süre bilgisayar ve telefon kullanırken dik oturmalı, başın sürekli öne eğilmesinden kaçınılmalıdır. Telefon kullanımında ekrana göz hizasında bakmak, boyun sağlığı açısından önemlidir. Uyku Pozisyonu: Yan yatış pozisyonunda uyumak, omurga sağlığı açısından önemlidir. Sert ya da çok yumuşak olmayan bir yatak tercih edilmeli, boyun destekleyen bir yastık kullanılmalıdır. Postür analizi, sağlıklı bir yaşam sürdürmek için vazgeçilmez bir araçtır. Kötü postürün uzun vadeli etkilerinden korunmak ve sağlıklı bir kas-iskelet sistemi sağlamak için düzenli olarak postürümüzü kontrol ettirmemiz gerekmektedir. Bu, sadece fiziksel sağlığımızı iyileştirmekle kalmaz, aynı zamanda yaşam kalitemizi de artırır. Sağlıklı bir duruş, yaşam boyu hareket özgürlüğü ve ağrısız bir yaşamın anahtarıdır.

El Ayak Ağız Hastalığına Dikkat!

Borçka Devlet Hastanesi Çocuk Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr. Selin Guksu, "El Ayak Ağız Hastalığı" hakkında bilgi verdi. Uzm. Dr. Selin Guksu, son zamanlarda sıkça kendinden söz ettiren "El Ayak Ağız Hastalığı" hakkında bilgi vererek korunma yöntemi ve belirtilerini anlattı. El ayak ağız hastalığının viral bir hastalık olduğunu söyleyen Guksu, genellikle 2-10 yaş arasındaki çocuklarda özellikle 5 yaş altı çocuklarda gözlemlendiğini dile getirdi. Nadiren yetişkinlerde de ortaya çıktığını söyleyen Guksu,



hastalığın oldukça bulaşıcı olduğunu dikkat çekti. Adını döküntülerin mevcut

olduğu el, ayak ve ağızdan alındığını ifade eden Guksu, hastalığın belirtilerini şu şekilde

sıraladı; "Ateş, boğaz ağrısı, öksürük, iştahsızlık, bebeklerde huzursuzluk yorgunluk gözlenir. Bu belirtiler birkaç gün içerisinde kendisini sınırlar, hafifler ve geçer. İkinci evrede dilde diş etlerinde ağrı, lezyonlar, ayak tabanlarında el ayaklarında içi sıvı dolu beyazımsı kıvrık döküntüler, döküntüler sıvı dolu kabarcıklar şeklindedir. Suçiçeğine çok benzer bu görüntü aileler çok kanşır ama suçiçeği bu tarz yerde döküntü olmaz.

Döküntülerde hafif hassasiyet olur. Tanıyı bu döküntülerden tanırsınız" dedi.

Hastalığın kesinleşmiş bir ilaç tedavisi olmadığını söyleyen Guksu, "Çünkü hastalık viral bir ajandır. Biraz daha hastayı rahatlatmak için ağrı ve ateş düşürücü etkenlerden fayda sağlanabilir. Çocukların yaşlarına uygun boğaz sprey ve gargaralardan destek alınabilir. Aynı zamanda baharatlı yiyeceklerden uzak durmak gerekir. Kendi kendine iki hafta da gerileten bir hastalık. Bulaşıcılığı önlemek için el hijyeni, yakın temastan uzak durmak gerekir" ifadelerine yer verdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



**ARTVİN'DE
HABER**

19 Ekim 2024 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cumartesi
Gökgürültülü
Sâgnak Yağıışı

Pazar
Gökgürültülü
Sâgnak Yağıışı

Pazartesi
Gökgürültülü
Sâgnak Yağıışı



**OZAN
ECZANESİ**
Tif : (0 466) 212 31 45

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse